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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82709204S

2. Data e Regjistrimit 09/03/2018
3. Emri i Subjektit GS Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Skenderbej, zona 
kadastrale 8523, pasuria nr.17/347, kati II. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim dhe projektim dyqane dhe showroom per 

automjete, motoçikleta dhe motorre. Punime karrocerie dhe 
autoofiçine, tregtim i produkteve te ngjashme dhe qe lidhen 
me to. Import-Eksport, importim, eksportim dhe tregtim i 
automjeteve, motoçikletave, biçikletave me dy, tre dhe kater 
rrota, te reja dhe te perdorura, te markave, Piaggio, Vespa, 
Gilera, Aprilia, Moto Guzzi, Dervi si dhe te markave te tjera, 
pjese te kembimit, aksesoreve, apparel, merchandising, 
servis te specializuar per te gjitha automjetet, motoçikletat 
dhe biçikletat e markes Piaggio, Vespa, Gilera, Aprilia, Moto 
Guzzi, Derbi dhe si te markave te tjera. Tregtim te 
produkteve kunder zjarrit dhe te sigurise ne sektorin privat 
dhe publik. Projektimi dhe realizimi i fushave publicitare dhe 
promovuese nepremjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te mrketingut direkt. Projektimi, 
realizimi dhe shitblerja e sherbimeve call-center, si inbound 
dhe outbound. Projektimi, administrimi dhe shitblerja e 
produkteve dhe sherbimeve telematike, informatike dhe te 
marketingut, ne fushen telefonikem informatike dhe tregtare 
si dhe shitblerja e te gjithe produkteve dhe sherbimeve te 
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lidhura me to.

Andon Kristo10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2018                Deri: 

11. Ortakët EdmondKristo
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GS Albania
Telefon: 0682045755  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-697815-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702432-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.03.2018 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, zona kadastrale 8523, pasuria nr.17/347, kati II.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, rruga Janaq Kilica nr.10, kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731213-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
05.04.2018 per fillimin e procedures se likujdimit.Caktimin e likuidatorit z. Andon Kristo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8E981D-F97B-46A7-BA87-0818FC95EC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E68271E-9A02-4F78-AA78-244B8A8B5CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD21A9A-438F-4F74-AC4B-EDF48F7ECC83
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me Nr. 05 licence.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edmond Kristo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Andon Kristo")                      Nga data "05/04/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-911371-08-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 13/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74C53B7-D7C9-4867-A7AA-35CEA2382C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736B078D-C9C1-431C-AD5C-C6E6654F22D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAFA61A-627D-4C5F-91BB-001E43942EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB684F7-9C89-4E81-8189-6B111EAF6DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F75919-A5FB-4800-B2B1-D73A97BA6639

